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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, którego przedmiotem jest 

„Przebudowa drogi gminnej do miejscowości Kobelniki”. 

W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający 

– Gmina Złotniki Kujawskie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), dalej jako „ustawa 

Pzp”, udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytania: 

Pytania: 

Pytanie nr 1.  

Zgodnie z SWZ punkt Rozdział V punkt 2 zamawiający wymaga; 

2) zdolności technicznej lub zawodowej: 

Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe 

zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że: 

a) wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert,  

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty 

budowlane obejmujące swym zakresem budowę lub przebudowę drogi o nawierzchni 

bitumicznej o długości min. 800 m każda. W przypadku wspólnego ubiegania się 

wykonawców 

Czy powyższy warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli wykonawca przedstawi  

np. 2 poniższe referencje tj: 

- 1 Referencje na remont drogi w skład której wchodziło wykonanie nawierzchni jezdni 

bitumicznej o pow. 5940m2 o długości odcinka 0,990 km? 

- 1 Referencje na przebudowę drogi poprzez wykonanie nowej nakładki bitumicznej wraz z jej 

poszerzeniem szerokości jezdni do 5m z nową podbudową na długości 990,60m? 

Pytanie nr 2.  

Przedmiar robót dział nr 6 poddział nr 6.2 pozycja nr 6.2.7 mówi o ustawieniu urządzenia BRD 



- punktowe elementy odblaskowe w ilości 8 sztuk 

Proszę o podanie rodzaju elementów odblaskowych jakie należy zastosować czy są to zwykłe 

elementy odblaskowe czy typu LED? 

- Przedmiar robót dział nr 6 poddział nr 6.2 pozycja nr 6.2.7 mówi o ustawieniu urządzeń BRD 

- próg zwalniający wyspowy w ilości 1 sztuki 

Proszę o podanie dokładnych wytycznych jaki rodzaj progu należy zastosować oraz podanie 

jego wymiarów. 

- Przedmiar robót dział nr 6 poddział nr 6.2 pozycja nr 6.2.9 mówi o ustawieniu urządzenia 

BRRD - U-18 w ilości 1 sztuki 

Proszę o podanie dokładnych wymiarów lustra? 

- Przedmiar robót dział nr 9 poddział nr 9.1 pozycja nr 9.1.1 mówi o ustawieniu ogrodzenia w 

ilości 33,70 mb 

Proszę o podanie dokładnych parametrów, rodzaju oraz wymiarów ogrodzenia jakie należy 

zastosować. 

- Przedmiar robót dział nr 9 poddział nr 9.1 pozycja nr 9.1.2 mówi o montażu zakupionych wiat 

przystankowych w ilości 2 sztuk 

Proszę o podanie dokładnych wytycznych oraz wymiarów wiat jakie należy zastosować. 

Pytanie nr 3: 

Przedmiar robót dział nr 5 poddział nr 5.4 pozycja nr 5.4.2 mówi o wykonaniu nawierzchni z 

kostki 8 koloru czarnego w ilości 75 m2 

Proszę o podanie dokładnego rodzaju kostki jaki zamawiający chce aby był zastosowany. Czy 

to przypadkiem nie chodzi o kolor grafitowy? 

 

Wyjaśnienia: 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, iż aby spełnić warunek Wykonawca winien wykazać, 

że wykonał przebudowę drogi o nawierzchni bitumicznej o długości min. 800 m każda. 

Biorąc pod uwagę powyższe jeśli Wykonawca przedstawi Zamawiającemu, że wykonał remont 

drogi w skład której wchodziło wykonanie nawierzchni jezdni bitumicznej o pow. 5940m2  

o długości odcinka 0,990 km warunek ten nie zostanie spełniony, ponieważ remont to nie jest to 

samo co przebudowa. 

 

 



Odpowiedź nr 2: 

-    Zamawiający informuje, że należy zastosować zwykłe elementy odblaskowe, 

- Zamawiający informuje, że należy zastosować próg zwalniający z elementów 

prefabrykowanych – zgonie z rysunkiem 8.1.6 pkt c – szczegółowe warunki techniczne dla 

urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunki ich umieszczenia na drogach, 

-    Zamawiający informuje, że w wycenie należy nie ujmować lustra U-18a fi 800 gdyż lustro jest 

istniejące, a projekt tylko usankcjonuje je w organizacji ruchu, 

-   Zamawiający informuje, że jest to ogrodzenie istniejące z siatki ogrodzeniowej ocynkowanej  

i słupkami z rur zakotwiczone poprzez zabetonowanie w podłożu, które należy po rozbiórce 

ustawić na granicy pasa drogowego, 

-   Zamawiający informuje, że należy zastosować przystanek o wymiarach 310x130x240, który 

będzie przystosowany zarówno do otwartych terenów jak i do trudnych warunków 

atmosferycznych. Wykonany ma być w całości z blachy ocynkowanej lakierowanej, w bocznej 

ścianie ma być wbudowana szyba hartowana. Dach wiaty przystankowej ma być wykonany  

z blachy ocynkowanej, a w skład jej wyposażenia ma wchodzić ławka, tabliczka na rozkład jazdy 

oraz kosz na śmieci. 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, że nawierzchnię należy wykonać z kostki betonowej szarej gr. 8 cm. 

Pozostałe nawierzchnie, w tym zjazdy i perony należy wykonać zgodnie z projektem drogowym. 

 

UWAGA! Wykonawca przygotowuje ofertę na podstawie dokumentacji technicznej. 

Przedmiar   robót jest tylko dokumentem pomocniczym i nie musi zawierać wszystkich 

elementów składających się na przedmiot zamówienia. 

 

Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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